
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, subsolo BCE – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel: (44) 3011-4233 – e-mail: res-contratos@uem.br/ 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 

EDITAL NO 224/2016-PRH 
 
 
 
 
 

O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o contido no Edital no 188/2015-PRH, 

 
 

RESOLVE 

 

Tornar sem efeito a relação constante do Anexo Único do Edital 
no 222/2016-PRH, de 17 de novembro de 2016, na parte que convocou a 
candidata Cissiara Manetti Skraba  para atuar como Bioquímico. 

 

 

 
Maringá, 18 de novembro de 2016. 

 
 
 
 
 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios  

 


